第 1 页 共  2 页

证券代码：000780        证券简称：ST平能        公告编号：2021-102

内蒙古平庄能源股份有限公司

关于龙源电力集团股份有限公司换股吸收合并平庄能源

异议股东现金选择权申报结果公告

内蒙古平庄能源股份有限公司（以下简称“平庄能源”或“本公司”）已于 2021

年 12 月 20 日披露了《内蒙古平庄能源股份有限公司关于龙源电力集团股份有限公司

换股吸收合并本公司异议股东现金选择权派发公告》，于 2021 年 12 月 21 日披露了《内

蒙古平庄能源股份有限公司关于龙源电力集团股份有限公司换股吸收合并本公司异议

股东现金选择权实施公告》，于 2021 年 12 月 23 日及 2021 年 12 月 29 日分别披露了《内

蒙古平庄能源股份有限公司关于龙源电力集团股份有限公司换股吸收合并本公司现金

选择权实施的提示性公告》。

本次现金选择权的基本条款如下：

（一）现金选择权的代码及简称

代码：038037

简称：平能 PNP1

（二）现金选择权的标的证券

标的证券代码：000780

标的证券简称：ST 平能

（三）现金选择权的行权比例

行权比例为 1:1，即现金选择权持有人每持有 1 份该等权利有权向现金选择权提供

方出售 1 股本公司股票。

本次现金选择权的申报期为 2021 年 12 月 23 日至 2021 年 12 月 29 日中的交易日

上午 9:30-11:30、下午 1:00-3:00。现将本次现金选择权申报结果情况公告如下：

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

第 2 页 共  2 页

在本次现金选择权申报期内，没有投资者申报行使平庄能源现金选择权。

本公司股票将继续停牌直至终止上市。

内蒙古平庄能源股份有限公司

董  事  会

2021 年 12 月 30 日

	内蒙古平庄能源股份有限公司
	关于龙源电力集团股份有限公司换股吸收合并平庄能源
	异议股东现金选择权申报结果公告
	（一）现金选择权的代码及简称
	（二）现金选择权的标的证券
	（三）现金选择权的行权比例

	内蒙古平庄能源股份有限公司
	董  事  会
	2021年12月30日